Camara Municipal de Pedralva - CNPJ: 00.399.068/0001-95

Estado de Minas Gerais

Quadro Comparativo da Receita e Despesa Prevista

Especificagéo

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVIGOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERAGOES DE CREDITO
ALIENAGAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
DEDUGAO PARA FORMAGAO DO FUNDEF
TRANSFERENCIAS CORRENTES
TOTAL

Especificacdo

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZAGAO DA DiVIDA
RESERVA DE CONTINGENCIA
TOTAL

Receita Prevista com a dos Exercicios Corrente e Encerrados

2001
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Receita Arrecadada
2002
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Despesa Prevista com a dos Exercicios Corrente e Encerrados

2001

101.169,11
71.053,30
0,00
30.115,81
69.049,00
69.049,00
0,00

0,00

0,00
170.218,11

Realizada
2002

191.482,56
75.617,04
0,00
115.865,52
170,00
170,00
0,00
0,00
0,00
191.652,56

2003
249.652,56
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
249.652,56
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
249.652,56

2003

201.566,77
80.903,49
0,00
120.663,28
28.068,00
28.068,00
0,00

0,00

0,00
229.634,77

Estimada
2004

249.652,56
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
249.652,56
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
249.652,56

Fixada
2004

201.566,77
80.903,49
0,00
120.663,28
28.068,00
28.068,00
0,00

0,00

0,00
229.634,77

Prevista
2005

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Prevista
2005

244.000,00
158.000,00
0,00
86.000,00
32.000,00
32.000,00
0,00

0,00

0,00
276.000,00
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